
  Zarządzenie Nr 67/2022 
Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia 04 sierpnia 2022 roku 

 
 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Szkole Podstawowej 
Pomnik Rodła w Dąbrówce Wlkp. 
 
Na podstawie art. 26 i 27 ustawy o rachunkowości  z dnia 29 września 1994 roku (Dz. U. z 2021 
r. poz. 217) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W związku ze zmianą na stanowisku dyrektora, zarządzam przeprowadzenie 
inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej składników majątkowych w Szkole Podstawowej Pomnik 
Rodła w Dąbrówce Wlkp. 

 
§ 2. 1. Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątku: 
1) środki trwałe, 
2) pozostałe środki trwałe, 
3) wartości niematerialne i prawne, 
4) zbiory biblioteczne, 
5) środki pieniężne na rachunkach bankowych, 
6) druki ścisłego zarachowania. 
 
§ 3. 1. Składniki majątkowe wymienione w § 2 ust. 1 pkt 1 , 2 i 6  należy spisać na arkuszach 
spisu z natury w drodze spisu z natury. 
2. Inwentaryzację składników wymienionych w § 2 ust. 1 pkt 3 i 4 należy przeprowadzić 
poprzez porównanie stanu faktycznego ze stanem wynikającym z ewidencji. 
3. Inwentaryzację środków pieniężnych zgromadzonych na rachunku bankowym 
wymienionych w § 2 ust. 1 pkt 5 należy przeprowadzić drogą uzyskania pisemnych 
potwierdzeń prawidłowości wykazanego w księgach rachunkowych jednostki stanu tych 
aktywów lub pasywów oraz wyjaśnień i rozliczeń ewentualnych różnic przedłożonych przez 
strony zdające.  
 
§ 4. Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie od 22 sierpnia do 30 sierpnia 2022 roku 
według stanu na dzień 30 sierpnia 2022 roku. 
 
§ 5. Do przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątku wskazanych w § 2 wyznaczam 
zespół spisowy w składzie: 
1) Katarzyna Połomka               - Przewodniczący Komisji, 
2) Elżbieta Czyczerska-Budych - Członek Komisji, 
3) Lidia Ciećwiera                - Członek Komisji, 
4) Agnieszka Ratyńska                - Członek Komisji. 
 
§ 6. Dysponentem arkuszy spisowych jest przewodniczący zespołu. 
 



§ 7. Inwentaryzację należy przeprowadzić w obecności stron zdającej Pani Małgorzaty 
Gruchały – dyrektora Szkoły Podstawowej Pomnik Rodła w Dąbrówce i strony przejmującej 
Pana Łukasza Woźnego – dyrektora Szkoły Podstawowej Pomnik Rodła w Dąbrówce Wlkp. od 
01.09.2022r. 
 
§ 8. Osoby powołane w skład zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe 
oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji. 
 
§ 9. Przekazanie kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do Referatu Oświaty w  Urzędzie 
Miejskim w Zbąszynku w terminie do 15 września 2022r.  
 
§ 10. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej komisji inwentaryzacyjnej i głównej 
księgowej Szkoły Podstawowej Pomnik Rodła w Dąbrówce Wlkp. 
 
§ 11. Zarządzenie Nr 60/2022 Burmistrza Zbąszynka z dnia 18 lipca 2022 roku traci moc. 
 
§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


